

Lista stocurilor disponibile spre vanzare

Nr. crt	Denumire	Tip de vehicul	Cod SAP	Pret unitar - lei fara TVA	Pret unitar - lei cu TVA	STOC	UM	Valoare lei fara TVA	Valoare lei cu TVA
1	BUCSA CU GULER DS 3186-05.04 RAIZER	MALAXOR-RAIZER	A310004	17,11	20,36	3	BUC	51,33	61,08
2	CARTUS FILTRANT CU CAP 1" 18013020	LAFON SI PIESE DE SCHIMB	AF10039	113,91	135,55	4	BUC	455,64	542,21
3	ADAPTOR DIN AL.PT. FILTRU HIDROSORB	LAFON SI PIESE DE SCHIMB	AF10046	81,46	96,94	2	BUC	162,92	193,87
4	ROATA MELCATA AEROTERMA AM3	-	AG10134	7,50	8,93	4	BUC	30	35,70
5	FLANSA IESIRE - RAIZER	MATERIALE SPECIFICE PENTRU CALE	B230003	14,09	16,77	3	BUC	42,28	50,31
6	ECLISA PT.SINA OR MASINA SUDAT SINA	MATERIALE SPECIFICE PENTRU CALE	B230012	435,50	518,25	1	BUC	435,5	518,25
7	ECLISA PT.SINA CF MASINA SUDAT SINA	MATERIALE SPECIFICE PENTRU CALE	B230018	422,75	503,07	1	BUC	422,75	503,07
8	SET GARNITURI CILINDRU FRANA FATA TV	CAMIONETA TV	S260014	3,85	4,58	2	SET	7,7	9,16
9	SET GARNITURI CILINDRU FRANA FATA TV	CAMIONETA TV	S260014	13,00	15,47	1	SET	13	15,47
10	GARNITURA CHIULASA DACIA 1300	DACIA 1300-1310	T110003	0,01	0,01	23	BUC	0,23	0,27
11	GARNITURA CHIULASA DACIA 1300	DACIA 1300-1310	T110003	0,40	0,48	2	BUC	0,8	0,95
12	SET BUJII	DACIA 1300-1310	T110022	2,58	3,07	299	SET	771,42	917,99
13	FULIE MOTOR	DACIA 1300-1310	T110028	327,73	390,00	1	BUC	327,73	390,00
14	RADIATOR DACIA	DACIA 1300-1310	T110032	35,43	42,16	10	BUC	354,3	421,62
15	RADIATOR DACIA	DACIA 1300-1310	T110032	148,63	176,87	1	BUC	148,63	176,87

16	RADIATOR DACIA	DACIA 1300-1310	T110032	148,63	176,87	1	BUC	148,63	176,87
17	SIMERING SUPAPA	DACIA 1300-1310	T110038	0,40	0,48	39	BUC	15,6	18,56
18	SET CUZINETI PALIER ST. DACIA	DACIA 1300-1310	T110044	7,20	8,57	3	BUC	21,6	25,70
19	SET CUZINETI PALIER ST. DACIA	DACIA 1300-1310	T110044	7,78	9,26	3	BUC	23,34	27,77
20	COROANA PORNIRE DACIA	DACIA 1300-1310	T110078	4,64	5,52	14	BUC	64,96	77,30
21	COROANA PORNIRE DACIA	DACIA 1300-1310	T110078	7,32	8,71	32	BUC	234,39	278,92
22	VOLANTA D=200 MOTOR DACIA	DACIA 1300-1310	T110092	62,00	73,78	2	BUC	124	147,56
23	VOLANTA D=200 MOTOR DACIA	DACIA 1300-1310	T110092	63,03	75,01	1	BUC	63,03	75,01
24	GARNITURA CAPAC TACHETI DACIA	DACIA 1300-1310	T110095	0,69	0,82	43	BUC	29,67	35,31
25	GARNITURA CAPAC TACHETI DACIA	DACIA 1300-1310	T110095	0,83	0,99	70	BUC	58,1	69,14
26	AX CULBUTORI DACIA	DACIA 1300-1310	T110102	2,43	2,89	30	BUC	72,9	86,75
27	SET PREGATIRE CHIULASA DACIA	DACIA 1300-1310	T110103	3,43	4,08	3	SET	10,29	12,25
28	CABLU SOC DACIA	DACIA 1300-1310	T120024	0,76	0,90	56	BUC	42,56	50,65
29	POMPA BENZINA DACIA	DACIA 1300-1310	T120031	7,04	8,38	4	BUC	28,16	33,51
30	CUREA TRAPEZOIDALA 10X8X1218-DACIA	DACIA 1300-1310	T120064	4,62	5,50	5	BUC	23,1	27,49
31	CUREA TRAPEZOIDALA 10X8X1218-DACIA	DACIA 1300-1310	T120064	3,13	3,72	478	BUC	1.494,30	1778,22
32	RULMENT TREN FIX CUTIE VITEZA DACIA	DACIA 1300-1310	T140010	2,30	2,74	24	BUC	55,2	65,69
33	MANETA SCHIMBATOR VITEZE DACIA	DACIA 1300-1310	T140014	1,65	1,96	98	BUC	161,7	192,42
34	MANETA SCHIMBATOR VITEZE DACIA	DACIA 1300-1310	T140014	2,69	3,20	28	BUC	75,32	89,63

35	GRUP CONIC	DACIA 1300-1310	T140023	16,52	19,66	2	BUC	33,04	39,32
36	GRUP CONIC	DACIA 1300-1310	T140023	48,64	57,88	1	BUC	48,64	57,88
37	RULMENT GRUP C.V.4 TR. DACIA	DACIA 1300-1310	T140141	1,96	2,33	6	BUC	11,76	13,99
38	STIFT PLANETARA DACIA	DACIA 1300-1310	T150008	0,22	0,26	11.313	BUC	2.488,86	2961,74
39	PINION PLANETAR	DACIA 1300-1310	T150015	3,03	3,61	9	BUC	27,27	32,45
40	SURUB FILETAT FRINA DACIA 1300	DACIA 1300-1310	T160001	0,08	0,10	102	BUC	8,16	9,71
41	BUTUC ROATA FATA DACIA 1300	DACIA 1300-1310	T160008	15,97	19,00	26	BUC	415,14	494,02
42	BUTUC ROATA FATA DACIA 1300	DACIA 1300-1310	T160008	12,92	15,37	40	BUC	516,8	614,99
43	PREZON ROATA DACIA	DACIA 1300-1310	T160032	0,62	0,74	492	BUC	305,04	363,00
44	CILINDRU FRANA SPATE	DACIA 1300-1310	T170003	0,75	0,89	30	BUC	22,5	26,78
45	PISTON CILINDRU FRINA	DACIA 1300-1310	T170004	0,01	0,01	16	BUC	0,16	0,19
46	SABOTI PUNTE SPATE DACIA 1310	DACIA 1300-1310	T170011	1,65	1,96	83	BUC	136,95	162,97
47	CAPAC (BUSON) VASELINA	DACIA 1300-1310	T170018	0,10	0,12	1.036	BUC	103,6	123,28
48	BUCSA CREMALIERA DACIA (CASETA DIRECTIE)	DACIA 1300-1310	T180010	0,20	0,24	588	BUC	117,6	139,94
49	CABLU FRANA MANA SCURT D1300	DACIA 1300-1310	T190002	1,12	1,33	237	BUC	265,44	315,87
50	SERVOFRANA DACIA	DACIA 1300-1310	T190028	15,89	18,91	11	BUC	174,8	208,01
51	SUPORT SERVOFRANA DACIA	DACIA 1300-1310	T190036	0,54	0,64	62	BUC	33,48	39,84
52	ARC SUSPENSIE SPATE DACIA 1300	DACIA 1300-1310	T1A0002	9,06	10,78	1	BUC	9,06	10,78
53	ARC SUSPENSIE SPATE DACIA 1300	DACIA 1300-1310	T1A0002	92,44	110,00	2	BUC	184,88	220,01

54	ARC SUSPENSIE SPATE DACIA 1300	DACIA 1300-1310	T1A0002	77,01	91,64	2	BUC	154,02	183,28
55	BUCSA BASCULA SUPERIOARA	DACIA 1300-1310	T1A0016	1,00	1,19	130	BUC	130	154,70
56	BUCSA TEU AMORTIZOR DACIA	DACIA 1300-1310	T1A0035	0,97	1,15	91	BUC	88,27	105,04
57	PIULITA AX BASCULA DACIA	DACIA 1300-1310	T1A0036	0,10	0,12	987	BUC	98,7	117,45
58	OCHELAR FAR STINGA D1300	DACIA 1300-1310	T1B0001	1,57	1,87	56	BUC	87,92	104,62
59	FLAPS FATA DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0007	1,73	2,06	10	BUC	17,3	20,59
60	TRAVERSA CUTIE VITEZA DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0009	1,56	1,86	7	BUC	10,92	12,99
61	LUNETĂ DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0011	28,28	33,65	1	BUC	28,28	33,65
62	OCHELAR DREAPTA FAR DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0026	0,80	0,95	26	BUC	20,8	24,75
63	OCHELAR DREAPTA FAR DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0026	2,65	3,15	152	BUC	402,8	479,33
64	CABLU CAPOTA DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0029	0,01	0,01	1	BUC	0,01	0,01
65	CABLU CAPOTA DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0029	9,55	11,36	4	BUC	38,2	45,46
66	BROASCA USA DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0036	1,89	2,25	37	BUC	70,03	83,34
67	BROASCA USA DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0036	2,74	3,26	3	BUC	8,22	9,78
68	SUPORT TENDON DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0041	1,01	1,20	36	BUC	36,36	43,27
69	FUSTA SPATE DACIA 1310	DACIA 1300-1310	T1B0052	3,81	4,53	167	BUC	636,27	757,16
70	ARIPA FATA DREAPTA DACIA 1310	DACIA 1300-1310	T1B0059	7,42	8,83	8	BUC	59,36	70,64
71	FLAPS BARA PROTECTIE SPATE DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0068	6,50	7,74	5	BUC	32,5	38,68
72	SEMIMASCA FATA (TABLA)	DACIA 1300-1310	T1B0069	3,00	3,57	94	BUC	282	335,58

73	BALAMA MARE USA	DACIA 1300-1310	T1B0080	3,08	3,67	38	BUC	117,04	139,28
74	SEMICONTRAARIPA DREAPTA FATA	DACIA 1300-1310	T1B0085	11,47	13,65	26	BUC	298,22	354,88
75	ARIPA STANGA SPATE	DACIA 1300-1310	T1B0086	22,90	27,25	3	BUC	68,7	81,75
76	ARIPA STANGA SPATE	DACIA 1300-1310	T1B0086	24,57	29,24	7	BUC	171,99	204,67
77	CHEDER PARBRIZ DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0095	2,34	2,78	6	BUC	14,04	16,71
78	PANOU (MASCA) SPATE	DACIA 1300-1310	T1B0099	10,20	12,14	12	BUC	122,4	145,66
79	PANOU (MASCA) SPATE	DACIA 1300-1310	T1B0099	13,77	16,39	22	BUC	302,94	360,50
80	USA FATA DREAPTA DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0101	22,33	26,57	3	BUC	66,99	79,72
81	TAVA BATERIE	DACIA 1300-1310	T1B0203	1,72	2,05	36	BUC	61,92	73,68
82	ARIPA STANGA FATA SUPER NOVA	DACIA SUPER NOVA	T1B0215	190,00	226,10	1	BUC	190	226,10
83	MACARA USA SPATE	DACIA 1300-1310	T1B0227	2,51	2,99	3	BUC	7,53	8,96
84	MACARA USA SPATE	DACIA 1300-1310	T1B0227	4,87	5,80	15	BUC	73,05	86,93
85	GEAM USA SPATE DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0228	2,06	2,45	5	BUC	10,3	12,26
86	MANER USA DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0248	0,84	1,00	88	BUC	73,92	87,96
87	APARATOARE NOROI FATA DACIA 1300	DACIA 1300-1310	T1B0250	1,48	1,76	64	BUC	94,72	112,72
88	PODEA SPATE DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0253	9,75	11,60	7	BUC	68,25	81,22
89	STALP MIJLOC DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0254	5,15	6,13	6	BUC	30,9	36,77
90	SORT SPATE DACIA PAPUC	DACIA 1300-1310	T1B0255	2,90	3,45	4	BUC	11,6	13,80
91	TRAPA AERISIRE DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0256	100,00	119,00	30	BUC	3.000,00	3570,00

92	TRAPA AERISIRE DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0256	344,54	410,00	1	BUC	344,54	410,00
93	MOCHETA INTERIOR (COVOR)	DACIA 1300-1310	T1B0257	4,29	5,11	17	SET	72,93	86,79
94	INTARITURA STALP DR.SPATE DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0260	1,55	1,84	66	BUC	102,3	121,74
95	CARENAJ ROATA	DACIA 1300-1310	T1B0270	37,31	44,40	1	BUC	37,31	44,40
96	BANCHETA SPATE (SPATAR+SEZUT)	DACIA 1300-1310	T1C0015	29,58	35,20	3	SET	88,74	105,60
97	BANCHETA SPATE (SPATAR+SEZUT)	DACIA 1300-1310	T1C0015	42,00	49,98	3	SET	126	149,94
98	COMANDA CLIMATIZARE	DACIA 1300-1310	T1C0037	110,00	130,90	4	BUC	440	523,60
99	BRADUTI GRILA BORD	DACIA 1300-1310	T1C0039	0,59	0,70	21	BUC	12,39	14,74
100	CALORIFER DACIA	DACIA 1300-1310	T1C0060	61,60	73,30	2	BUC	123,2	146,61
101	RADIATOR INCALZIRE DACIA	DACIA 1300-1310	T1C1003	9,52	11,33	5	BUC	47,6	56,64
102	RUPTOR DISTRIBUTII DACIA 1310	DACIA 1300-1310	T1D0001	0,01	0,01	69	BUC	0,69	0,82
103	BUCSA ELECTROMOTOR DACIA 1300 - (BUC)	DACIA 1300-1310	T1D0005	0,08	0,10	432	BUC	34,56	41,13
104	BUCSA ELECTROMOTOR DACIA 1300 - (BUC)	DACIA 1300-1310	T1D0005	0,84	1,00	3	BUC	2,52	3,00
105	ROBINET CALORIFER DACIA	DACIA 1300-1310	T1D0006	1,77	2,11	31	BUC	54,87	65,30
106	SONDA ULEI DACIA	DACIA 1300-1310	T1D0007	0,94	1,12	28	BUC	26,32	31,32
107	SONDA ULEI DACIA	DACIA 1300-1310	T1D0007	7,70	9,16	4	BUC	30,8	36,65
108	SONDA ULEI DACIA	DACIA 1300-1310	T1D0007	12,10	14,40	5	BUC	60,5	72,00
109	SONDA ULEI DACIA	DACIA 1300-1310	T1D0007	28,60	34,03	1	BUC	28,6	34,03
110	STARTER ELECTROMOTOR	DACIA 1300-1310	T1D0008	405,60	482,66	1	BUC	405,6	482,66

111	STARTER ELECTROMOTOR	DACIA 1300-1310	T1D0008	29,50	35,11	2	BUC	59	70,21
112	PINION DELCOU	DACIA 1300-1310	T1D0047	1,70	2,02	113	BUC	192,1	228,60
113	STATOR ALTERNATOR DACIA	DACIA 1300-1310	T1D0118	150,15	178,68	2	BUC	300,3	357,36
114	ROTOR ELECTROMOTOR DACIA 1310	DACIA 1300-1310	T1D0199	12,13	14,43	11	BUC	133,43	158,78
115	INCHIDERE CENTRALIZATA DACIA	DACIA 1300-1310	T1D0212	55,00	65,45	2	BUC	110	130,90
116	BRAT STERGATOR PARBRIZ DACIA 1300	DACIA 1300-1310	T1E0007	19,20	22,85	2	BUC	38,4	45,70
117	BRAT STERGATOR PARBRIZ DACIA 1300	DACIA 1300-1310	T1E0007	19,80	23,56	6	BUC	118,8	141,37
118	FAR CN 3 DACIA	DACIA 1300-1310	T1E0014	12,10	14,40	5	BUC	60,5	72,00
119	LAMPA DSP -4 DACIA SPATE	DACIA 1300-1310	T1E0016	5,97	7,10	1	BUC	5,97	7,10
120	RELEU SEMNAL 12V DACIA 1310	DACIA 1300-1310	T1E0023	1,00	1,19	156	BUC	156	185,64
121	RELEU SEMNAL 12V DACIA 1310	DACIA 1300-1310	T1E0023	1,50	1,79	82	BUC	123	146,37
122	RELEU SEMNAL 12V DACIA 1310	DACIA 1300-1310	T1E0023	1,60	1,90	229	BUC	366,4	436,02
123	RELEU TIP 1623 FARURI DACIA	DACIA 1300-1310	T1E0033	3,95	4,70	3	BUC	11,84	14,09
124	SURUB REGLARE FAR DACIA	DACIA 1300-1310	T1E0035	0,17	0,20	1.526	BUC	259,42	308,71
125	CABLU REGLAT FARURI	DACIA 1300-1310	T1E0061	2,97	3,53	9	BUC	26,73	31,81
126	LAMPA FATA BARA DACIA	DACIA 1300-1310	T1E0065	1,15	1,37	32	BUC	36,8	43,79
127	LAMPA FATA BARA DACIA	DACIA 1300-1310	T1E0065	1,27	1,51	158	BUC	200,66	238,79
128	FAR STANGA RENAULT	DACIA 1300-1310	T1E0079	33,05	39,33	1	BUC	33,05	39,33
129	SET CUZINETI BIELA CN MOTOR D 127	ARO - MOTOR D 127	T212302	35,20	41,89	1	SET	35,2	41,89

130	USA DREAPTA FATA ARO	ARO	T2B0005	31,97	38,04	2	BUC	63,93	76,08
131	USA DREAPTA FATA ARO	ARO	T2B0005	41,10	48,91	1	BUC	41,1	48,91
132	SET SEGMENTI MOTOR PEUGEOT	PEUGEOT J5	T310035	393,28	468,00	1	SET	393,28	468,00
133	SET CUZINETI BIELA MOTOR PEUGEOT	PEUGEOT J5	T310036	167,23	199,00	1	SET	167,23	199,00
134	SET CUZINETI PALIER MOTOR PEUGEOT	PEUGEOT J5	T310037	187,40	223,01	1	SET	187,4	223,01
135	FILTRU MOTORINA PEUGEOT	PEUGEOT J5	T320004	22,35	26,60	26	BUC	580,97	691,35
136	INEL SINCRON VIT. II C.V. PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340004	15,42	18,35	7	BUC	107,94	128,45
137	AX SATELIT 3108-34 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340011	14,80	17,61	2	BUC	29,6	35,22
138	COLIVIE SATELIT 3111-19 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340012	6,16	7,33	1	BUC	6,16	7,33
139	PINION SATELIT 3109-30 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340013	18,50	22,02	2	BUC	37	44,03
140	PINION PLANETARA 3114-33 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340014	39,45	46,95	1	BUC	39,45	46,95
141	BUCSA 2324-04 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340016	8,63	10,27	2	BUC	17,26	20,54
142	BUCSA 5131-46 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340017	5,54	6,59	4	BUC	22,16	26,37
143	ANSAMBLU SINCRON VIT.V C.V. PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340020	138,66	165,01	2	BUC	277,32	330,01
144	PINION VIT. I C.V. PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340021	82,56	98,25	1	BUC	82,56	98,25
145	PINION VIT. IV C.V. PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340022	79,12	94,15	1	BUC	79,12	94,15
146	PINION + MANSON SINCRON PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340023	281,20	334,63	1	BUC	281,2	334,63
147	SET PINION SINCRON VIT.IV C.V. PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340025	264,68	314,97	2	SET	529,36	629,94
148	SET SINCRON + PINION VIT.IV PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340026	277,80	330,58	3	SET	833,4	991,75

149	BUTUC ROATA PEUGEOT 3701-53	PEUGEOT J5	T370002	109,62	130,45	3	BUC	328,86	391,34
150	BUTUC ROATA PEUGEOT 3701-53	PEUGEOT J5	T370002	820,00	975,80	1	BUC	820	975,80
151	BUTUC ROATA PEUGEOT 3701-53	PEUGEOT J5	T370002	1700,19	2023,23	4	BUC	6.800,76	8092,90
152	TAMBUR PEUGEOT 4247-22	PEUGEOT J5	T370003	102,72	122,24	1	BUC	102,72	122,24
153	RULMENT SPATE 3350-22 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T370004	62,54	74,42	1	BUC	62,54	74,42
154	RULMENT SPATE 3350-22 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T370004	183,70	218,60	1	BUC	183,7	218,60
155	RULMENT SPATE 3350-22 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T370004	185,47	220,71	1	BUC	185,47	220,71
156	RULMENT SPATE 418 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T370005	44,38	52,81	1	BUC	44,38	52,81
157	TIRANT 3546-31	PEUGEOT J5	T380005	71,43	85,00	2	BUC	142,86	170,00
158	GEAM LATERAL USA PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0008	30,82	36,68	4	BUC	123,28	146,70
159	GEAM LATERAL USA PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0008	36,00	42,84	2	BUC	72	85,68
160	BROASCA USA 9136-85;9135-83 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0009	19,49	23,19	3	BUC	58,47	69,58
161	MACARA GEAM USA J5	PEUGEOT J5	T3B0011	39,60	47,12	2	BUC	79,2	94,25
162	MACARA GEAM USA J5	PEUGEOT J5	T3B0011	82,00	97,58	2	BUC	164	195,16
163	MACARA GEAM USA J5	PEUGEOT J5	T3B0011	574,00	683,06	1	BUC	574	683,06
164	GEAM 60X 24 USA 926535	PEUGEOT J5	T3B0013	48,50	57,72	1	BUC	48,5	57,72
165	GEAM 60X 24 USA 926536	PEUGEOT J5	T3B0014	48,50	57,72	1	BUC	48,5	57,72
166	CAPITONAJ USA 9391A4	PEUGEOT J5	T3B0030	84,10	100,08	1	BUC	84,1	100,08
167	ORNAMENT USA 901580	PEUGEOT J5	T3B0034	14,60	17,37	1	BUC	14,6	17,37

168	USA FATA STANGA PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0039	570,00	678,30	1	BUC	570	678,30
169	GARNITURA USA GEAM 9334 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0045	3,30	3,93	1	BUC	3,3	3,93
170	GARNITURA USA GEAM 9334 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0045	8,15	9,70	1	BUC	8,15	9,70
171	GARNITURA USA GEAM 9334 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0045	8,25	9,82	1	BUC	8,25	9,82
172	GARNITURA USA GEAM 9209 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0046	18,80	22,37	1	BUC	18,8	22,37
173	GARNITURA USA GEAM 9300 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0047	15,60	18,56	2	BUC	31,2	37,13
174	GARNITURA USA GEAM 9303 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0048	14,30	17,02	1	BUC	14,3	17,02
175	GARNITURA USA GEAM 9303 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0048	15,00	17,85	1	BUC	15	17,85
176	CABLU KILOMETRAJ PEUGEOT J5	PEUGEOT J5	T3C0001	35,00	41,65	1	BUC	35	41,65
177	CABLU KILOMETRAJ PEUGEOT J5	PEUGEOT J5	T3C0001	113,45	135,01	1	BUC	113,45	135,01
178	LAMPA SEMNAL ARIPA 6325-30 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3E0009	6,16	7,33	1	BUC	6,16	7,33
179	CUREA 13X1025 AVX DISTRIBUTIE PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3F0004	65,97	78,50	1	BUC	65,97	78,50
180	CUREA POMPA VID 10X600	PEUGEOT J5	T3F0013	14,10	16,78	2	BUC	28,2	33,56
181	SABOTI FRANA SPATE ESPERO	DAEWOO ESPERO	T590002	113,32	134,85	1	SET	113,32	134,85
182	DISC FRANA DAEWOO ESPERO	DAEWOO ESPERO	T590003	80,72	96,06	2	BUC	161,44	192,11
183	TAMBUR FRANA DAEWOO ESPERO	DAEWOO ESPERO	T590004	186,98	222,51	1	BUC	186,98	222,51
184	TAMBUR FRANA DAEWOO ESPERO	DAEWOO ESPERO	T590004	186,98	222,51	1	BUC	186,98	222,51
185	ARIPA FATA DR. CIELO	DAEWOO CIELO	T5B0022	20,50	24,40	1	BUC	20,5	24,40
186	COMUTATOR STERGATOR	DAEWOO CIELO	T5E0007	181,44	215,91	1	BUC	181,44	215,91

187	LAMPA STOP SPATE CIELO	DAEWOO CIELO	T5E0008	38,24	45,51	1	BUC	38,24	45,51
188	CADRU PARBRIZ GAZ	DAEWOO CIELO	T6B0008	350,00	416,50	1	BUC	350	416,50
189	RAMA USA 8500-54 GAZ	GAZ	T6B0010	480,00	571,20	2	BUC	960	1142,40
190	RAMA GEAM 9309-52 GAZ	GAZ	T6B0011	19,60	23,32	1	BUC	19,6	23,32
191	RAMA GEAM 9309-52 GAZ	GAZ	T6B0011	20,90	24,87	1	BUC	20,9	24,87
192	COLTAR CHEDER 9321-28 GAZ	GAZ	T6B0013	13,75	16,36	1	BUC	13,75	16,36
193	CHESON CABINA 8105-40;8105-30 GAZ	GAZ	T6B0015	55,00	65,45	2	BUC	110	130,90
194	CHESON CABINA 8105-40;8105-30 GAZ	GAZ	T6B0015	98,00	116,62	2	BUC	196	233,24
195	CABLU KILOMETRAJ GAZ	GAZ	T6C0002	46,05	54,80	2	BUC	92,1	109,60
196	SEMIMASCA FATA OLTCIT	OLTCIT	TTB0006	2,47	2,94	4	BUC	9,88	11,76